

#161719#

Quatro mil, seiscentas e noventa e nove reais e dez e nove centavos

Expediente para ~~contabilidade~~ ~~contabilidade~~

2017

19

Assinatura

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 4940 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controlo do Fisco

NOVA CONTAGEM SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua v16 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 4940 Pag.: 1 de 2 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ 22048243000132

PROTOCOLO 131193445339554 - 08/10/2019 17:09:25-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 3119102204824300013255001000049401000036410

DESTINATARIO - REMETENTE

NOMEIAÇÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C.C. DE CONTAGEM

ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICIPIO CONTAGEM

BAIRRO/DISTRITO ELDORADO

CEP 32310400

UF MG

INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF 00211504000150

DATA DE EMISSÃO 08/10/2019

DATA DE SAIDA 08/10/2019

HORA DE SAIDA 17:05:54

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

Calculo do Imposto

BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
832,97	116,18	0,00	0,00	23,10	3.188,43

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106,24	3.188,43

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICIPIO

QUANTIDADE 0

ESPECIE Nao informada

MARCA Nao informada

NUMERAÇÃO 0

PESO BRUTO 0,000

PESO LIQUIDO 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
169790 - ACHOC PO TODDY 800G	18069000	060	5405	UN	6,0000	10,98	0,00	65,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	10,0000	9,48	0,00	94,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
283618 - AGUA SANIT SUPER GLOBO 2L	28289011	060	5405	UN	4,0000	3,99	0,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	2,0100	15,99	0,00	32,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
339681 - ANTISEP PO TENYS PE SPORT 100G	33072090	060	5405	UN	6,0000	8,90	0,00	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
494410 - AP B MAX EVOLUTION C1	82121020	060	5405	UN	8,0000	2,50	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49658 - ARROZ JOIA RARA 5KG	10063021	000	5102	UN	10,0000	13,98	0,00	139,80	139,80	9,79	0,00	7,00	0,00
292702 - AVEIA YOKI FLOCOS 500G	11041200	000	5102	UN	4,0000	5,49	0,00	21,96	21,96	3,95	0,00	18,00	0,00
477963 - AZEIT PRAMESA GORDAL VD 500G	20057000	060	5405	UN	4,0000	10,98	0,00	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477673 - AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	15091000	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
473873 - BATATA CROQUES TRAD 300G	20041000	060	5405	UN	4,0000	6,99	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206730 - BICARBONATO SODIO MAIA 80G	28363000	000	5102	UN	3,0000	1,99	0,00	5,97	5,97	1,07	0,00	18,00	0,00
131834 - BISC AYMORE C CRACKER 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131681 - BISC AYMORE MAIZENA 200G	19053100	060	5405	UN	15,0000	1,98	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277198 - BISC AYMORE RECH CHOC 120G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,68	0,00	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210843 - BISC AYMORE RECH MOR 120G	19053100	060	5405	UN	20,0000	1,68	0,00	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131810 - BISC AYMORE SALPET 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	2,49	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320498 - BUCHA VEGETAL ALUPLAS C1	14049090	060	5405	UN	5,0000	3,90	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121088 - CAFE 3 CORACOES 500G	09012100	000	5102	UN	14,0000	8,99	0,00	125,86	125,86	8,81	0,00	7,00	0,00
35705 - CAIXA PRATIC QUAD 3700ML C3 18585	39249000	000	5102	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	27,98	5,04	0,00	18,00	0,00
125833 - CALDO KNORR COST 57G	21041011	000	5102	UN	2,0000	1,79	0,00	3,58	3,58	0,64	0,00	18,00	0,00
200264 - CALDO KNORR GAL 57G	21041011	000	5102	UN	2,0000	1,79	0,00	3,58	3,58	0,64	0,00	18,00	0,00
4022 - CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	21032010	060	5405	UN	4,0000	3,99	0,00	15,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170673 - CD SORRISO D BCO 90G	33061000	060	5405	UN	15,0000	2,99	0,00	44,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168496 - CHA LEAO MATE 250G	09030090	060	5405	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120661 - COCO RALADO FINO MENINA 100G	08011100	000	5102	UN	2,0000	2,79	0,00	5,58	5,58	1,00	0,00	18,00	0,00
139359 - CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	21039091	060	5405	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
175944 - CR LEITE ITAMBE 300G	04015029	060	5405	UN	12,0000	4,69	0,00	56,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195065 - DES REXONA ROL SPORTF 50ML	33072010	060	5405	UN	10,0000	8,99	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
227346 - DESENT BAIANINHA PIA	96039000	000	5102	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	5,99	1,08	0,00	18,00	0,00
358354 - DESINF CLASSIC EUCALIPTO 2L	38089419	000	5102	UN	3,0000	4,39	0,00	13,17	13,17	2,37	0,00	18,00	0,00
167734 - DET LIQ YPE CLEAR 500ML	34022000	060	5405	UN	6,0000	1,79	0,00	10,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167772 - DET LIQ YPE NEUTRO 800ML	34022000	060	5405	UN	6,0000	1,79	0,00	10,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492959 - DET PO OMO LAV PERF 800G	34022000	060	5405	UN	10,0000	8,98	0,00	89,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169400 - DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	19019020	060	5405	UN	2,0000	13,98	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66839 - ED INOVA WHITE MACIA C4194	96032100	060	5405	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348522 - ESP TININDO M USO LV4PG3	68053090	060	5405	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Item ST - 2.017,75 isentos- 337,71 FCP RS 11,69. OBS: - TERMO PARCERIA MES 11 2018. - - Trib aprox RS: 209,76 Federal e 424,72 Estadual Fonte:IBPT -

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua v16 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325

Fone (31)3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

1

Nº: 4940
SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTOCOLO:
131193445339554 - 08/10/2019 17:09:25-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31191022048243000132550010000049401000036410

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	ICMS	PIS	Cofins	Outros	Total
208819	FAR ROSCA PACHA 500G	19059090	060 5405 UN	2,0000	2,99	0,00	0,00	5,98	0,00
71239	FEIJAO J RARA CARIOCA 1KG	07133399	040 5102 UN	20,0000	4,99	0,00	0,00	99,80	0,00
482189	FILME BOMPACK PVC 100X28	39232190	000 5102 UN	2,0000	10,99	0,00	0,00	21,98	21,98
83676	FLANELA MANATEX	63071000	000 5102 UN	4,0000	2,99	0,00	0,00	11,96	11,96
135894	FOSFORO PINHEIRO MADEIRA 10	36050000	000 5102 UN	3,0000	2,99	0,00	0,00	8,97	8,97
75855	GELAT STA AMALIA MOR 20G	21069029	000 5102 UN	10,0000	0,89	0,00	0,00	8,90	8,90
103787	GELAT STA AMALIA UVA 20G	21069029	000 5102 UN	10,0000	0,89	0,00	0,00	8,90	8,90
259453	IOG TREVINHO MOR COC 540G	04031000	060 5405 UN	10,0000	2,98	0,00	0,00	29,80	0,00
168595	LA ACO BOMBRIL C 8	73231000	060 5405 UN	4,0000	1,98	0,00	0,00	7,92	0,00
174183	LEITE COND ITAMBE 395G	04029900	060 5405 UN	12,0000	3,58	0,00	0,00	42,96	0,00
465717	LEITE HID MONANGE E OLIVA 200ML	33072090	060 5405 UN	15,0000	5,98	0,00	0,00	89,70	0,00
133043	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	04012010	040 5102 UN	60,0000	2,98	0,00	0,00	178,80	0,00
495288	MAC INST ANCHIETA CARNE 85G	19023000	060 5405 UN	8,0000	0,79	0,00	0,00	6,32	0,00
502016	MAC INST ANCHIETA GALINHA 85G	19023000	060 5405 UN	7,0000	0,79	0,00	0,00	5,53	0,00
166393	MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	19021100	060 5405 UN	10,0000	2,99	0,00	0,00	29,90	0,00
168946	MAC STA AMALIA OVOS FETTUCCINE 500G	19021100	060 5405 UN	6,0000	4,39	0,00	0,00	26,34	0,00
147149	MAC STA AMALIA OVOS PARAF 500G	19021100	060 5405 UN	8,0000	2,99	0,00	0,00	23,92	0,00
169479	MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	19021100	060 5405 UN	6,0000	4,39	0,00	0,00	26,34	0,00
138604	MAIONESE ARISCO 500G POTE	21039011	060 5405 UN	4,0000	4,49	0,00	0,00	17,96	0,00
169370	MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060 5405 UN	12,0000	5,98	0,00	0,00	71,76	0,00
462433	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	19021900	060 5405 UN	3,0000	4,99	0,00	0,00	14,97	0,00
142168	MILHO VERDE QUERO 170G	20058000	060 5405 UN	12,0000	1,98	0,00	0,00	23,76	0,00
127172	MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	21039091	060 5405 UN	2,0000	2,99	0,00	0,00	5,98	0,00
112062	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	21039091	060 5405 UN	2,0000	2,99	0,00	0,00	5,98	0,00
127097	MOLHO ALHEIRO PIM 200ML	21039091	060 5405 UN	2,0000	2,99	0,00	0,00	5,98	0,00
341851	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	21032010	060 5405 UN	12,0000	1,29	0,00	0,00	15,48	0,00
840	MORT TUBULAR PED KG	16010000	060 5405 KG	7,0550	5,98	0,00	0,00	42,19	0,00
470438	MOSTARDA ANCHIETA 180G	21033021	060 5405 UN	2,0000	3,49	0,00	0,00	6,98	0,00
474450	ODORIZ AR GRADAVEL F CAMP 360ML	33074900	000 5102 UN	4,0000	8,98	0,00	0,00	35,92	35,92
258531	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	15079011	060 5405 UN	15,0000	3,68	0,00	0,00	55,20	0,00
325813	OVOS BRANCO C30	04089100	040 5102 UN	3,0000	8,99	0,00	0,00	26,97	0,00
88215	PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X45 4	78071990	000 5102 UN	2,0000	3,99	0,00	0,00	7,98	7,98
190213	PAPEL HIG PERSONAL C 8 JASMIM	48181000	060 5405 UN	3,0000	5,49	0,00	0,00	16,47	0,00
120609	PASTA ROSA CRISTAL 500G	34054000	000 5102 UN	3,0000	3,99	0,00	0,00	11,97	11,97
119238	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	35051000	000 5102 UN	3,0000	5,99	0,00	0,00	17,97	17,97
119245	POLVILHO DOCE AMAFIL 1K	11081400	000 5102 UN	3,0000	5,99	0,00	0,00	17,97	17,97
194723	PORTA MANTIM MB RED C5	39241000	060 5405 UN	2,0000	19,90	0,00	0,00	39,80	0,00
53785	POTES PRATIC VERS RED C3 16859	39249000	000 5102 UN	2,0000	13,99	0,00	0,00	27,98	27,98
956	PRESUNTO PED KG	16010000	060 5405 KG	2,0400	19,98	0,00	0,00	40,76	0,00
1298	QUEIJO CANASTRA KG	04061090	060 5405 KG	2,2100	22,99	0,00	0,00	50,81	0,00
4046	QUEIJO MUCARELA PED KG	04069090	060 5405 KG	2,0200	18,99	0,00	0,00	38,36	0,00
119610	QUEIJO STA AMALIA RAL 50G	04062000	060 5405 UN	3,0000	3,49	0,00	0,00	10,47	0,00
215879	RALADOR KE HOME 4 FACES REF 5594	39241000	060 5405 UN	1,0000	9,90	0,00	0,00	9,90	0,00
89135	RALINHO S MIX PIA AMER	96040000	000 5102 UN	2,0000	4,55	0,00	0,00	9,10	9,10
173650	REFR PO VILMA LAR 240G	21069010	000 5102 UN	8,0000	1,98	0,00	0,00	15,84	15,84
173643	REFR PO VILMA LIM 240G	21069010	000 5102 UN	5,0000	1,98	0,00	0,00	9,90	9,90
173711	REFR PO VILMA MARAC 240G	21069010	000 5102 UN	8,0000	1,98	0,00	0,00	15,84	15,84
175920	REFR PO VILMA UVA 240G	21069010	000 5102 UN	9,0000	1,98	0,00	0,00	17,82	17,82
23665	REFRIG FANTA GUAR 2L	22021000	060 5405 UN	6,0000	4,98	0,00	0,00	29,88	0,00
282796	REFRIG GUARAPAN 2L	22021000	060 5405 UN	6,0000	4,98	0,00	0,00	29,88	0,00
250344	RODO BAIANINHA PIA	96031000	000 5102 UN	1,0000	3,99	0,00	0,00	3,99	3,99
315975	ROSO MABEL LEITE 800G	19053100	060 5405 UN	20,0000	7,98	0,00	0,00	159,60	0,00
336284	SAB PALMOLIVE 150G GELEIA REAL	34011190	060 5405 UN	30,0000	2,39	0,00	0,00	71,70	0,00
160025	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	34011900	000 5102 UN	4,0000	6,98	0,00	0,00	27,92	27,92
475235	SACO BLUFORTE FREEZER 3KG C50	39206900	000 5102 UN	4,0000	3,79	0,00	0,00	15,16	15,16
708609	SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000 5102 UN	4,0000	1,29	0,00	0,00	5,16	5,16
140980	SAND HAV TRAD AZ 43 44	64022000	000 5102 UN	4,0000	12,99	0,00	0,00	51,96	51,96
10672	SAND HAV TRAD PTA 41 42	64022000	000 5102 UN	4,0000	12,99	0,00	0,00	51,96	51,96
40372	TAPETE MANATEX XADREZ PELUDO	57033000	000 5102 UN	5,0000	13,99	0,00	0,00	69,95	69,95
398671	TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	21039021	060 5405 UN	2,0000	3,79	0,00	0,00	7,58	0,00
168915	TEMP SAZON VERMELHO 60G	21039021	060 5405 UN	2,0000	3,79	0,00	0,00	7,58	0,00
133883	TOALHA P SNOB C 2	48189090	060 5405 UN	3,0000	3,99	0,00	0,00	11,97	0,00
170147	UAU MULT USO 500ML LAVANDA	34022000	060 5405 UN	6,0000	3,98	0,00	0,00	23,88	0,00
332221	VINAGRE ANCHIETA ALCOOL COMP 750ML	22090000	000 5102 UN	2,0000	2,20	0,00	0,00	4,40	4,40

Recebemos
em 22 de outubro de 2019

Conferimos o valor e a quantidade de mercadorias recebidas e emitimos este documento de acordo com o pedido em portabilidade contábil.
Pago pela Conta: 7448-0
Cheque: 300081
Contagem, 08 de outubro de 2019

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRA 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

22.048.243/0001-32
 INSC. EST.: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL 06, Nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG

Paraguay

Validade 15 dias

Contagem 08 Outubro 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
6	ACHOC PO TODDY 800G	R\$ 10,98	R\$ 65,88
10	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,48	R\$ 94,80
4	AGUA SANIT SUPER GLOBO 2L	R\$ 3,99	R\$ 15,96
2,01	ALHO ROXO KG	R\$ 15,99	R\$ 32,14
6	ANTISEP PO TENYS PE SPORT 100G	R\$ 8,90	R\$ 53,40
8	AP B MAX EVOLUTION C1	R\$ 2,50	R\$ 20,00
10	ARROZ JOIA RARA 5KG	R\$ 13,98	R\$ 139,80
4	AVEIA YOKI FLOCOS 500G	R\$ 5,49	R\$ 21,96
4	AZEIT PRAMESA GORDAL VD 500G	R\$ 10,98	R\$ 43,92
3	AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	R\$ 9,98	R\$ 29,94
4	BATATA CROQUES TRAD 300G	R\$ 6,99	R\$ 27,96
3	BICARBONATO SODIO MAIA 80G	R\$ 1,99	R\$ 5,97
10	BISC AYMORE C CRACKER 200G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
15	BISC AYMORE MAIZENA 200G	R\$ 1,98	R\$ 29,70
10	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,68	R\$ 16,80
20	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,68	R\$ 33,60
10	BISC AYMORE SALPET 200G	R\$ 2,49	R\$ 24,90
5	BUCHA VEGETAL ALUPLAS C1	R\$ 3,90	R\$ 19,50
14	CAFE 3 CORACOES 500G	R\$ 8,99	R\$ 125,86
2	CAIXA PRATIC QUAD 3700ML C3 16858	R\$ 13,99	R\$ 27,98
2	CALDO KNORR COST 57G	R\$ 1,79	R\$ 3,58
2	CALDO KNORR GAL 57G	R\$ 1,79	R\$ 3,58
4	CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	R\$ 3,99	R\$ 15,96
15	CD SORRISO D BCO 90G	R\$ 2,99	R\$ 44,85
4	CHA LEO MATE 250G	R\$ 6,98	R\$ 27,92
2	COCO RALADO FINO MENINA 100G	R\$ 2,79	R\$ 5,58
1	CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
12	CR LEITE ITAMBE 300G	R\$ 4,69	R\$ 56,28
10	DES REXONA ROL SPORTF 50ML	R\$ 8,99	R\$ 89,90
1	DESENT BAIANINHA PIA	R\$ 5,99	R\$ 5,99
3	DESINF CLASSIC EUCALIPTO 2L	R\$ 4,39	R\$ 13,17
6	DET LIQ YPE CLEAR 500ML	R\$ 1,79	R\$ 10,74
6	DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	R\$ 1,79	R\$ 10,74
10	DET PO OMO LAV PERF 800G	R\$ 8,98	R\$ 89,80
2	DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	R\$ 13,98	R\$ 27,96

5	ED INOVA WHITE MACIA C4194	R\$ 3,98	R\$ 19,90
4	ESP TININDO M USO LV4PG3	R\$ 2,99	R\$ 11,96
2	FAR ROSCA PACHA 500G	R\$ 2,99	R\$ 5,98
20	FEIJAO J RARA CARIOCA 1KG	R\$ 4,99	R\$ 99,80
2	FILME BOMPACK PVC 100X28	R\$ 10,99	R\$ 21,98
4	FLANELA MANATEX	R\$ 2,99	R\$ 11,96
3	FOSFORO PINHEIRO MADEIRA 10	R\$ 2,99	R\$ 8,97
10	GELAT STA AMALIA MOR 20G	R\$ 0,89	R\$ 8,90
10	GELAT STA AMALIA UVA 20G	R\$ 0,89	R\$ 8,90
10	IOG TREVINHO MOR COC 540G	R\$ 2,98	R\$ 29,80
4	LA ACO BOMBRILO C 8	R\$ 1,98	R\$ 7,92
12	LEITE COND ITAMBE 395G	R\$ 3,58	R\$ 42,96
15	LEITE HID MONANGE E OLIVA 200ML	R\$ 5,98	R\$ 89,70
60	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,98	R\$ 178,80
8	MAC INST ANCHIETA CARNE 85G	R\$ 0,79	R\$ 6,32
7	MAC INST ANCHIETA GALINHA 85G	R\$ 0,79	R\$ 5,53
10	MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	R\$ 2,99	R\$ 29,90
6	MAC STA AMALIA OVOS FETTUCCHINE 500G	R\$ 4,39	R\$ 26,34
8	MAC STA AMALIA OVOS PARAF 500G	R\$ 2,99	R\$ 23,92
6	MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	R\$ 4,39	R\$ 26,34
4	MAIONESE ARISCO 500G POTE	R\$ 4,49	R\$ 17,96
12	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,98	R\$ 71,76
3	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$ 4,99	R\$ 14,97
12	MILHO VERDE QUERO 170G	R\$ 1,98	R\$ 23,76
2	MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	MOLHO ALHEIRO PIM 200ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
12	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$ 1,29	R\$ 15,48
7,055	MORT TUBULAR PED KG	R\$ 5,98	R\$ 42,19
2	MOSTARDA ANCHIETA 180G	R\$ 3,49	R\$ 6,98
4	ODORIZ AR GRADAVEL F CAMP 360ML	R\$ 8,98	R\$ 35,92
15	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,68	R\$ 55,20
3	OVOS BRANCO C30	R\$ 8,99	R\$ 26,97
2	PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X45 4	R\$ 3,99	R\$ 7,98
3	PAPEL HIG PERSONAL C 8 JASMIM	R\$ 5,49	R\$ 16,47
3	PASTA ROSA CRISTAL 500G	R\$ 3,99	R\$ 11,97
3	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	R\$ 5,99	R\$ 17,97
3	POLVILHO DOCE AMAFIL 1K	R\$ 5,99	R\$ 17,97
2	PORTA MANTIM MB RED C5	R\$ 19,90	R\$ 39,80
2	POTES PRATIC VERS RED C3 16859	R\$ 13,99	R\$ 27,98
2,04	PRESUNTO PED KG	R\$ 19,98	R\$ 40,76
2,21	QUEIJO CANASTRA KG	R\$ 22,99	R\$ 50,81
2,02	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 18,99	R\$ 38,36
3	QUEIJO STA AMALIA RAL 50G	R\$ 3,49	R\$ 10,47
1	RALADOR KE HOME 4 FACES REF 5594	R\$ 9,90	R\$ 9,90
2	RALINHO S MIX PIA AMER	R\$ 4,55	R\$ 9,10
8	REFR PO VILMA LAR 240G	R\$ 1,98	R\$ 15,84
5	REFR PO VILMA LIM 240G	R\$ 1,98	R\$ 9,90
8	REFR PO VILMA MARAC 240G	R\$ 1,98	R\$ 15,84

9	REFR PO VILMA UVA 240G	R\$ 1,98	R\$ 17,82
6	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$ 4,98	R\$ 29,88
6	REFRIG GUARAPAN 2L	R\$ 4,98	R\$ 29,88
1	RODO BAIANINHA PIA	R\$ 3,99	R\$ 3,99
20	ROSQ MABEL LEITE 800G	R\$ 7,98	R\$ 159,60
30	SAB PALMOLIVE 150G GELEIA REAL	R\$ 2,39	R\$ 71,70
4	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$ 6,98	R\$ 27,92
4	SACO BLUFORTE FREEZER 3KG C50	R\$ 3,79	R\$ 15,16
4	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 1,29	R\$ 5,16
4	SAND HAV TRAD AZ 43 44	R\$ 12,99	R\$ 51,96
4	SAND HAV TRAD PTA 41 42	R\$ 12,99	R\$ 51,96
5	TAPETE MANATEX XADREZ PELUDO	R\$ 13,99	R\$ 69,95
2	TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
3	TOALHA P SNOB C 2	R\$ 3,99	R\$ 11,97
6	UAU MULT USO 500ML LAVANDA	R\$ 3,98	R\$ 23,88
2	VINAGRE ANCHIETA ALCOOL COMP 750ML	R\$ 2,20	R\$ 4,40
			R\$ 3.188,43



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO CONTAGEM

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
6	ACHOC PO TODDY 800G	R\$ 11,99	R\$ 71,94
10	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,58	R\$ 95,80
4	AGUA SANIT SUPER GLOBO 2L	R\$ 4,25	R\$ 17,00
2,01	ALHO ROXO KG	R\$ 16,05	R\$ 32,26
6	ANTISEP PO TENYS PE SPORT 100G	R\$ 8,99	R\$ 53,94
8	AP B MAX EVOLUTION C1	R\$ 2,59	R\$ 20,72
10	ARROZ JOIA RARA 5KG	R\$ 13,09	R\$ 130,90
4	AVEIA YOKI FLOCOS 500G	R\$ 5,59	R\$ 22,36
4	AZEIT PRAMESA GORDAL VD 500G	R\$ 11,03	R\$ 44,10
3	AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	R\$ 10,15	R\$ 30,45
4	BATATA CROQUES TRAD 300G	R\$ 7,29	R\$ 29,16
3	BICARBONATO SODIO MAIA 80G	R\$ 2,20	R\$ 6,60
10	BISC AYMORE C CRACKER 200G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
15	BISC AYMORE MAIZENA 200G	R\$ 2,20	R\$ 33,00
10	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,78	R\$ 17,80
20	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,78	R\$ 35,60
10	BISC AYMORE SALPET 200G	R\$ 2,59	R\$ 25,90
5	BUCHA VEGETAL ALUPLAS C1	R\$ 3,99	R\$ 19,95
14	CAFE 3 CORACOES 500G	R\$ 9,25	R\$ 129,50
2	CAIXA PRATIC QUAD 3700ML C3 16858	R\$ 14,09	R\$ 28,18
2	CALDO KNORR COST 57G	R\$ 1,89	R\$ 3,78
2	CALDO KNORR GAL 57G	R\$ 1,89	R\$ 3,78
4	CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	R\$ 4,25	R\$ 17,00
15	CD SORRISO D BCO 90G	R\$ 3,09	R\$ 46,35
4	CHA LEO MATE 250G	R\$ 7,25	R\$ 29,00
2	COCO RALADO FINO MENINA 100G	R\$ 2,89	R\$ 5,78
1	CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	R\$ 6,09	R\$ 6,09
12	CR LEITE ITAMBE 300G	R\$ 4,79	R\$ 57,48
10	DES REXONA ROL SPORTF 50ML	R\$ 9,25	R\$ 92,50
1	DESENT BAIANINHA PIA	R\$ 6,09	R\$ 6,09
3	DESINF CLASSIC EUCALIPTO 2L	R\$ 4,49	R\$ 13,47
6	DET LIQ YPE CLEAR 500ML	R\$ 1,89	R\$ 11,34
6	DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	R\$ 1,89	R\$ 11,34
10	DET PO OMO LAV PERF 800G	R\$ 9,25	R\$ 92,50

2	DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	R\$	14,25	R\$	28,50
5	ED INOVA WHITE MACIA C4194	R\$	4,25	R\$	21,25
4	ESP TININDO M USO LV4PG3	R\$	3,19	R\$	12,76
2	FAR ROSCA PACHA 500G	R\$	3,29	R\$	6,58
20	FEIJAO J RARA CARIOCA 1KG	R\$	5,25	R\$	105,00
2	FILME BOMPACK PVC 100X28	R\$	11,19	R\$	22,38
4	FLANELA MANATEX	R\$	3,09	R\$	12,36
3	FOSFORO PINHEIRO MADEIRA 10	R\$	3,09	R\$	9,27
10	GELAT STA AMALIA MOR 20G	R\$	0,98	R\$	9,80
10	GELAT STA AMALIA UVA 20G	R\$	0,98	R\$	9,80
10	IOG TREVINHO MOR COC 540G	R\$	3,09	R\$	30,90
4	LA ACO BOMBRIL C 8	R\$	2,25	R\$	9,00
12	LEITE COND ITAMBE 395G	R\$	3,69	R\$	44,28
15	LEITE HID MONANGE E OLIVA 200ML	R\$	6,09	R\$	91,35
60	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$	3,19	R\$	191,40
8	MAC INST ANCHIETA CARNE 85G	R\$	0,89	R\$	7,12
7	MAC INST ANCHIETA GALINHA 85G	R\$	0,89	R\$	6,23
10	MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	R\$	3,09	R\$	30,90
6	MAC STA AMALIA OVOS FETTUCINE 500G	R\$	4,49	R\$	26,94
8	MAC STA AMALIA OVOS PARAF 500G	R\$	3,25	R\$	26,00
6	MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	R\$	4,49	R\$	26,94
4	MAIONESE ARISCO 500G POTE	R\$	4,59	R\$	18,36
12	MARG QUALY C SAL 500G	R\$	6,09	R\$	73,08
3	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$	5,25	R\$	15,75
12	MILHO VERDE QUERO 170G	R\$	2,20	R\$	26,40
2	MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	R\$	3,09	R\$	6,18
2	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	R\$	3,09	R\$	6,18
2	MOLHO ALHEIRO PIM 200ML	R\$	3,05	R\$	6,10
12	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$	1,39	R\$	16,68
7,1	MORT TUBULAR PED KG	R\$	6,09	R\$	43,24
2	MOSTARDA ANCHIETA 180G	R\$	3,59	R\$	7,18
4	ODORIZ AR GRADAVEL F CAMP 360ML	R\$	9,25	R\$	37,00
15	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$	3,89	R\$	58,35
3	OVOS BRANCO C30	R\$	9,25	R\$	27,75
2	PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X45 4	R\$	4,29	R\$	8,58
3	PAPEL HIG PERSONAL C 8 JASMIM	R\$	5,59	R\$	16,77
3	PASTA ROSA CRISTAL 500G	R\$	4,29	R\$	12,87
3	POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	R\$	6,09	R\$	18,27
3	POLVILHO DOCE AMAFIL 1K	R\$	6,09	R\$	18,27
2	PORTA MANTIM MB RED C5	R\$	19,99	R\$	39,98
2	POTES PRATIC VERS RED C3 16859	R\$	14,09	R\$	28,18
2	PRESUNTO PED KG	R\$	20,99	R\$	41,98
2,2	QUEIJO CANASTRA KG	R\$	23,09	R\$	50,80
2	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$	19,99	R\$	39,98
3	QUEIJO STA AMALIA RAL 50G	R\$	3,59	R\$	10,77
1	RALADOR KE HOME 4 FACES REF 5594	R\$	9,99	R\$	9,99
2	RALINHO S MIX PIA AMER	R\$	4,69	R\$	9,38
8	REFR PO VILMA LAR 240G	R\$	2,20	R\$	17,60
5	REFR PO VILMA LIM 240G	R\$	2,20	R\$	11,00
8	REFR PO VILMA MARAC 240G	R\$	2,20	R\$	17,60

9	REFR PO VILMA UVA 240G	R\$	2,20	R\$	19,80
6	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$	5,29	R\$	31,74
6	REFRIG GUARAPAN 2L	R\$	5,29	R\$	31,74
1	RODO BAIANINHA PIA	R\$	4,09	R\$	4,09
20	ROSQ MABEL LEITE 800G	R\$	8,25	R\$	165,00
30	SAB PALMOLIVE 150G GELEIA REAL	R\$	2,49	R\$	74,70
4	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$	7,25	R\$	29,00
4	SACO BLUFORTE FREEZER 3KG C50	R\$	3,89	R\$	15,56
4	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$	1,39	R\$	5,56
4	SAND HAV TRAD AZ 43 44	R\$	13,09	R\$	52,36
4	SAND HAV TRAD PTA 41 42	R\$	13,09	R\$	52,36
5	TAPETE MANATEX XADREZ PELUDO	R\$	14,25	R\$	71,25
2	TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	R\$	3,89	R\$	7,78
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$	3,89	R\$	7,78
3	TOALHA P SNOB C 2	R\$	4,25	R\$	12,75
6	UAU MULT USO 500ML LAVANDA	R\$	4,29	R\$	25,74
2	VINAGRE ANCHIETA ALCOOL COMP 750ML	R\$	2,25	R\$	4,50
				R\$	3.298,40

Válido até dia 20/10/2019


03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

b. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG

 GUSTAVO HERIQUE

ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO

Orçamento válido por 15 dias a partir da data de emissão.

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
ACHOC PO TODDY 800G	6	R\$ 12,99	R\$ 77,94
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	10	R\$ 9,68	R\$ 96,80
AGUA SANIT SUPER GLOBO 2L	4	R\$ 4,29	R\$ 17,16
ALHO ROXO KG	2,01	R\$ 16,19	R\$ 32,54
ANTISEP PO TENYS PE SPORT 100G	6	R\$ 9,25	R\$ 55,50
AP B MAX EVOLUTION C1	8	R\$ 2,69	R\$ 21,52
ARROZ JOIA RARA 5KG	10	R\$ 13,19	R\$ 131,90
AVEIA YOKI FLOCOS 500G	4	R\$ 5,69	R\$ 22,76
AZEIT PRAMESA GORDAL VD 500G	4	R\$ 11,29	R\$ 45,16
AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	3	R\$ 10,25	R\$ 30,75
BATATA CROQUES TRAD 300G	4	R\$ 7,39	R\$ 29,56
BICARBONATO SODIO MAIA 80G	3	R\$ 2,25	R\$ 6,75
BISC AYMORE C CRACKER 200G	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
BISC AYMORE MAIZENA 200G	15	R\$ 2,25	R\$ 33,75
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	10	R\$ 1,89	R\$ 18,90
BISC AYMORE RECH MOR 120G	20	R\$ 1,89	R\$ 37,80
BISC AYMORE SALPET 200G	10	R\$ 2,69	R\$ 26,90
BUCHA VEGETAL ALUPLAS C1	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CAFE 3 CORACOES 500G	14	R\$ 9,29	R\$ 130,06
CAIXA PRATIC QUAD 3700ML C3 16858	2	R\$ 14,29	R\$ 28,58
CALDO KNORR COST 57G	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
CALDO KNORR GAL 57G	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	4	R\$ 4,29	R\$ 17,16
CD SORRISO D BCO 90G	15	R\$ 3,15	R\$ 47,25
CHA LEAO MATE 250G	4	R\$ 7,29	R\$ 29,16
COCO RALADO FINO MENINA 100G	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	1	R\$ 6,19	R\$ 6,19
CR LEITE ITAMBE 300G	12	R\$ 4,89	R\$ 58,68
DES REXONA ROL SPORTF 50ML	10	R\$ 9,29	R\$ 92,90
DESENT BAIANINHA PIA	1	R\$ 6,19	R\$ 6,19
DESINF CLASSIC EUCALIPTO 2L	3	R\$ 4,59	R\$ 13,77
DET LIQ YPE CLEAR 500ML	6	R\$ 1,98	R\$ 11,88
DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	6	R\$ 1,98	R\$ 11,88
DET PO OMO LAV PERF 800G	10	R\$ 9,29	R\$ 92,90
DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	2	R\$ 14,29	R\$ 28,58
ED INOVA WHITE MACIA C4194	5	R\$ 4,29	R\$ 21,45
ESP TININDO M USO LV4PG3	4	R\$ 3,29	R\$ 13,16
FAR ROSCA PACHA 500G	2	R\$ 3,49	R\$ 6,98

FEIJAO J RARA CARIOCA 1KG	20	R\$	5,29	R\$	105,80
FILME BOMPACK PVC 100X28	2	R\$	11,29	R\$	22,58
FLANELA MANATEX	4	R\$	3,19	R\$	12,76
FOSFORO PINHEIRO MADEIRA 10	3	R\$	3,19	R\$	9,57
GELAT STA AMALIA MOR 20G	10	R\$	1,10	R\$	11,00
GELAT STA AMALIA UVA 20G	10	R\$	1,10	R\$	11,00
IOG TREVINHO MOR COC 540G	10	R\$	3,19	R\$	31,90
LA ACO BOMBRIL C 8	4	R\$	2,29	R\$	9,16
LEITE COND ITAMBE 395G	12	R\$	3,79	R\$	45,48
LEITE HID MONANGE E OLIVA 200ML	15	R\$	6,29	R\$	94,35
LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	60	R\$	3,29	R\$	197,40
MAC INST ANCHIETA CARNE 85G	8	R\$	0,98	R\$	7,84
MAC INST ANCHIETA GALINHA 85G	7	R\$	0,98	R\$	6,86
MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	10	R\$	3,19	R\$	31,90
MAC STA AMALIA OVOS FETTUCINE 500G	6	R\$	4,59	R\$	27,54
MAC STA AMALIA OVOS PARAF 500G	8	R\$	3,29	R\$	26,32
MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	6	R\$	4,69	R\$	28,14
MAIONESE ARISCO 500G POTE	4	R\$	4,69	R\$	18,76
MARG QUALY C SAL 500G	12	R\$	6,29	R\$	75,48
MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	3	R\$	5,29	R\$	15,87
MILHO VERDE QUERO 170G	12	R\$	2,25	R\$	27,00
MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	2	R\$	3,19	R\$	6,38
MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	2	R\$	3,19	R\$	6,38
MOLHO ALHEIRO PIM 200ML	2	R\$	3,15	R\$	6,30
MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	12	R\$	1,59	R\$	19,08
MORT TUBULAR PED KG	7,1	R\$	6,29	R\$	44,66
MOSTARDA ANCHIETA 180G	2	R\$	3,69	R\$	7,38
ODORIZ AR GRADAVEL F CAMP 360ML	4	R\$	9,29	R\$	37,16
OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	15	R\$	3,98	R\$	59,70
OVOS BRANCO C30	3	R\$	9,29	R\$	27,87
PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X45 4	2	R\$	4,29	R\$	8,58
PAPEL HIG PERSONAL C 8 JASMIM	3	R\$	5,69	R\$	17,07
PASTA ROSA CRISTAL 500G	3	R\$	4,39	R\$	13,17
POLVILHO AZEDO AMAFIL 1KG	3	R\$	6,19	R\$	18,57
POLVILHO DOCE AMAFIL 1K	3	R\$	6,19	R\$	18,57
PORTA MANTIM MB RED C5	2	R\$	20,99	R\$	41,98
POTES PRATIC VERS RED C3 16859	2	R\$	14,99	R\$	29,98
PRESUNTO PED KG	2	R\$	21,99	R\$	43,98
QUEIJO CANASTRA KG	2,2	R\$	23,99	R\$	52,78
QUEIJO MUCARELA PED KG	2	R\$	20,99	R\$	41,98
QUEIJO STA AMALIA RAL 50G	3	R\$	3,69	R\$	11,07
RALADOR KE HOME 4 FACES REF 5594	1	R\$	10,99	R\$	10,99
RALINHO S MIX PIA AMER	2	R\$	4,79	R\$	9,58
REFR PO VILMA LAR 240G	8	R\$	2,25	R\$	18,00
REFR PO VILMA LIM 240G	5	R\$	2,25	R\$	11,25
REFR PO VILMA MARAC 240G	8	R\$	2,25	R\$	18,00
REFR PO VILMA UVA 240G	9	R\$	2,25	R\$	20,25
REFRIG FANTA GUAR 2L	6	R\$	5,39	R\$	32,34
REFRIG GUARAPAN 2L	6	R\$	5,39	R\$	32,34
RODO BAIANINHA PIA	1	R\$	4,29	R\$	4,29



ROSQ MABEL LEITE 800G	20	R\$	8,39	R\$	167,80
SAB PALMOLIVE 150G GELEIA REAL	30	R\$	2,59	R\$	77,70
SABAO YPE NEUTRO C 5UN	4	R\$	7,29	R\$	29,16
SAGO BLUFORTE FREEZER 3KG C50	4	R\$	3,99	R\$	15,96
SAL REF ZUMBI 1KG	4	R\$	1,49	R\$	5,96
SAND HAV TRAD AZ 43 44	4	R\$	13,19	R\$	52,76
SAND HAV TRAD PTA 41 42	4	R\$	13,19	R\$	52,76
TAPETE MANATEX XADREZ PELUDO	5	R\$	14,29	R\$	71,45
TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	2	R\$	3,98	R\$	7,96
TEMP SAZON VERMELHO 60G	2	R\$	3,98	R\$	7,96
TOALHA P SNOB C 2	3	R\$	4,29	R\$	12,87
UAU MULT USO 500ML LAVANDA	6	R\$	4,69	R\$	28,14
VINAGRE ANCHIETA ALCOOL COMP 750ML	2	R\$	2,39	R\$	4,78
				R\$	3.381,74

Contagem 08 Outubro 2019

25 306 748/0001-48
 SUPERMERCADO CAMPOS
 PARAGUAILTOA ME
 Rua Das Cravos n 14
 B Serra Verde - CEP 35740-000
 ESMERALDAS - MG



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 4939 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA Rua v/6 - 86 - nova contagem Contagem - MG CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145 Email: novaconmais@yahoo.com.br		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 4939 Pag.: 1 de 2 SÉRIE: 1		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
--	--	---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS			PROTÓCOLO: 131193444785848 - 08/10/2019 11:50:49-03:00		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 22048243000132	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31191022048243000132550010000049391000036053		

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOMEIAÇÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		00211504000150		08/10/2019	
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448		BAIRRO/DISTRITO ELDORADO		CEP 32310400	
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	
FONE/FAX 3133928019		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 11:47:22	

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		295,41		45,48		0,00		0,00		10,42		1.426,06	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		48,08		1.426,06	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
168410 - ACHOC PO TODDY 400G	18063110	060	5405	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	2,0000	9,48	0,00	18,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134798 - ADOC ASSUGRIN 100ML	21069090	000	5102	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	5,98	1,08	0,00	18,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	2,9980	15,99	0,00	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167901 - AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	38099190	060	5405	UN	4,0000	5,98	0,00	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49658 - ARROZ JOIA RARA 5KG	10063021	000	5102	UN	2,0000	13,98	0,00	27,96	27,96	1,96	0,00	7,00	0,00
477673 - AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	15091000	060	5405	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
473873 - BATATA CROQUES TRAD 300G	20041000	060	5405	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131766 - BISC AYMORE MARIA 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	2,39	0,00	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34142 - CACAROLA ARCO IRIS AM TL N30	76151000	000	5102	UN	1,0000	121,90	0,00	121,90	121,90	21,94	0,00	18,00	0,00
137911 - CAFE F GRAO EXT FORT 500G	09012100	000	5102	UN	5,0000	7,98	0,00	39,90	39,90	2,79	0,00	7,00	0,00
170673 - CD SORRISO D BCO 90G	33061000	060	5405	UN	10,0000	2,99	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168496 - CHA LEAO MATE 250G	09030090	060	5405	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336420 - CLORO MARINA 5L	28289011	060	5405	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5944 - CR LEITE ITAMBE 300G	04015029	060	5405	UN	5,0000	4,69	0,00	23,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172332 - CR PENT SEDA CERAM 300ML	33059000	060	5405	UN	10,0000	8,99	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167772 - DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	34022000	060	5405	UN	8,0000	1,79	0,00	14,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491105 - DET PO OMO LAV PERF 1.6KG	34022000	060	5405	UN	4,0000	15,98	0,00	63,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68822 - ED INOVA FLEX MACIA C4170	96032100	060	5405	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101943 - ESC ROUPA CONDOR MAD	96039000	000	5102	UN	1,0000	2,99	0,00	2,99	2,99	0,54	0,00	18,00	0,00
89676 - EXTENSAO S MIX CABO PARAL 5M	85444200	060	5405	UN	1,0000	20,80	0,00	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208819 - FAR ROSCA PACHA 500G	19059090	060	5405	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482189 - FILME BOMPACK PVC 100X28	39232190	000	5102	UN	2,0000	10,99	0,00	21,98	21,98	3,96	0,00	18,00	0,00
114097 - FOSFORO FIAT LUX C 240	38050000	000	5102	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	5,98	1,08	0,00	18,00	0,00
18036 - GELAT OETKER LIMA0 20G	21069029	000	5102	UN	2,0000	0,89	0,00	1,78	1,78	0,32	0,00	18,00	0,00
75855 - GELAT STA AMALIA MOR 20G	21069029	000	5102	UN	6,0000	0,89	0,00	5,34	5,34	0,96	0,00	18,00	0,00
132480 - LAMP KIAN 15W 127V	85393100	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132466 - LAMP KIAN 20W 127V	85393100	060	5405	UN	4,0000	13,99	0,00	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51347 - LEITE COND CEMIL TP 395G	04029900	060	5405	UN	5,0000	3,58	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133043 - LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	36,0000	2,98	0,00	107,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106184 - LIMP CERAM MARINA AZ 1L	34022000	060	5405	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12065 - LIMP UAU L PERF FLO VER 500ML	34022000	060	5405	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129855 - LIMP VEJA M U ORIG 500ML	34022000	060	5405	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68253 - LOCAO HID MONANGE FR VERM 200ML	33072090	060	5405	UN	5,0000	5,98	0,00	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169370 - MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060	5405	UN	5,0000	5,99	0,00	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
462433 - MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	19021900	060	5405	UN	6,0000	4,99	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231534 - MILHO PIPOCA IMPORTADO PACHA 500G	10059010	000	5102	UN	2,0000	2,20	0,00	4,40	4,40	0,79	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ISENTOS - 957,45 ISENTOS - 173,20 FCP R\$ 4,78 - Trib aprox R\$: 112,43 Federal e 207,66 Estadual Fonte:IBPT -			

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 Rua v16 - 86 - nova contagem
 Contagem - MG
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 4939
 SÉRIE: 1

1

Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTÓCOLO:
 131193444785848 - 08/10/2019 11:50:49-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
 31191022048243000132550010000049391000036053

142168 - MILHO VERDE QUERO 170G	20058000	060	5405	UN	3,0000	1,98	0,00	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
269339 - MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	21032010	060	5405	UN	4,0000	1,98	0,00	7,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258531 - OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	15079011	060	5405	UN	6,0000	3,68	0,00	22,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30	04089100	040	5102	UN	2,0000	8,99	0,00	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76609 - PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	48181000	060	5405	UN	3,0000	13,98	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166317 - PREG DE ROUPA PRIMAVERA MAD C12	44219900	000	5102	UN	3,0000	2,50	0,00	7,50	7,50	1,35	0,00	18,00	0,00
1298 - QUEIJO CANASTRA KG	04061090	060	5405	KG	1,4560	22,99	0,00	33,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUEIJO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405	KG	4,1140	18,99	0,00	78,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158367 - REFRIG COCA COLA 2L	22021000	060	5405	UN	4,0000	6,49	0,00	25,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23665 - REFRIG FANTA GUAR 2L	22021000	060	5405	UN	4,0000	4,98	0,00	19,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160025 - SABAO YPE NEUTRO C 5UN	34011900	000	5102	UN	1,0000	6,98	0,00	6,98	6,98	1,26	0,00	18,00	0,00
490887 - SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	39232190	000	5102	UN	1,0000	3,79	0,00	3,79	3,79	0,68	0,00	18,00	0,00
490870 - SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	39232190	000	5102	UN	2,0000	4,79	0,00	9,58	9,58	1,72	0,00	18,00	0,00
20114 - SACO LAR B LIXO R PT 100L C15	39232110	060	5405	UN	4,0000	11,98	0,00	47,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499415 - SAL MOIDO GIGANTE 1KG	25010020	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,46	0,00	12,00	0,00
67638 - TORNEIRA P FILTRO ELITE	84818099	060	5405	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223164 - TRIGO QUIBE PACHA 500G	11041900	000	5102	UN	2,0000	2,99	0,00	5,98	5,98	1,08	0,00	18,00	0,00
110273 - UVA PASSAS LA VIOLETA PCT 100G	08062000	000	5102	UN	3,0000	6,50	0,00	19,50	19,50	3,51	0,00	18,00	0,00

*Recebemos
 os de Outubro de 2019*

Contagem, 08 de Outubro de 2019
 Cheque nº 30081
 Contagem, 08 de Outubro de 2019

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRA 1448 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

22.048.243/0001-32
 INSC. EST.: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL 06, nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG

Paraguay

Validade 15 dias

Contagem 08 Outubro 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
4	ACHOC PO TODDY 400G	R\$ 5,98	R\$ 23,92
2	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,48	R\$ 18,96
2	ADOC ASSUGRIN 100ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2,998	ALHO ROXO KG	R\$ 15,99	R\$ 47,94
4	AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	R\$ 5,98	R\$ 23,92
2	ARROZ JOIA RARA 5KG	R\$ 13,98	R\$ 27,96
1	AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	R\$ 9,98	R\$ 9,98
3	BATATA CROQUES TRAD 300G	R\$ 6,98	R\$ 20,94
10	BISC AYMORE MARIA 200G	R\$ 2,39	R\$ 23,90
1	CACAROLA ARCO IRIS AM TL N30	R\$ 121,90	R\$ 121,90
5	CAFE F GRAO EXT FORT 500G	R\$ 7,98	R\$ 39,90
10	CD SORRISO D BCO 90G	R\$ 2,99	R\$ 29,90
3	CHA LEAO MATE 250G	R\$ 6,98	R\$ 20,94
1	COLORO MARINA 5L	R\$ 12,99	R\$ 12,99
5	CR LEITE ITAMBE 300G	R\$ 4,69	R\$ 23,45
10	CR PENT SEDA CERAM 300ML	R\$ 8,99	R\$ 89,90
8	DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	R\$ 1,79	R\$ 14,32
4	DET PO OMO LAV PERF 1.6KG	R\$ 15,98	R\$ 63,92
5	ED INOVA FLEX MACIA C4170	R\$ 3,98	R\$ 19,90
1	ESC ROUPA CONDOR MAD	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1	EXTENSAO S MIX CABO PARAL 5M	R\$ 20,80	R\$ 20,80
2	FAR ROSCA PACHA 500G	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	FILME BOMPACK PVC 100X28	R\$ 10,99	R\$ 21,98
2	FOSFORO FIAT LUX C 240	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2	GELAT OETKER LIMAO 20G	R\$ 0,89	R\$ 1,78
6	GELAT STA AMALIA MOR 20G	R\$ 0,89	R\$ 5,34
4	LAMP KIAN 15W 127V	R\$ 11,99	R\$ 47,96
4	LAMP KIAN 20W 127V	R\$ 13,99	R\$ 55,96
5	LEITE COND CEMIL TP 395G	R\$ 3,58	R\$ 17,90
36	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,98	R\$ 107,28
1	LIMP CERAM MARINA AZ 1L	R\$ 4,99	R\$ 4,99
2	LIMP UAU L PERF FLO VER 500ML	R\$ 2,99	R\$ 5,98
5	LIMP VEJA M U ORIG 500ML	R\$ 3,98	R\$ 19,90
5	LOCAO HID MONANGE FR VERM 200ML	R\$ 5,98	R\$ 29,90
5	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,99	R\$ 29,95

6	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$ 4,99	R\$ 29,94
2	MILHO PIPOCA IMPORTADO PACHA 500G	R\$ 2,20	R\$ 4,40
3	MILHO VERDE QUERO 170G	R\$ 1,98	R\$ 5,94
4	MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	R\$ 1,98	R\$ 7,92
6	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,68	R\$ 22,08
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 8,99	R\$ 17,98
3	PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	R\$ 13,98	R\$ 41,94
3	PREG DE ROUPA PRIMAVERA MAD C12	R\$ 2,50	R\$ 7,50
1,455	QUEIJO CANASTRA KG	R\$ 22,99	R\$ 33,45
4,115	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 18,99	R\$ 78,14
4	REFRIG COCA COLA 2L	R\$ 6,49	R\$ 25,96
4	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$ 4,98	R\$ 19,92
1	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$ 6,98	R\$ 6,98
1	SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	R\$ 3,79	R\$ 3,79
2	SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	R\$ 4,79	R\$ 9,58
4	SACO LAR B LIXO R PT 100L C15	R\$ 11,98	R\$ 47,92
3	SAL MOIDO GIGANTE 1KG	R\$ 1,29	R\$ 3,87
2	TORNEIRA P FILTRO ELITE	R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	TRIGO QUIBE PACHA 500G	R\$ 2,99	R\$ 5,98
3	UVA PASSAS LA VIOLETA PCT 100G	R\$ 6,50	R\$ 19,50
			R\$ 1.426,06

ORÇAMENTO 20/09/2019

08/10/2019



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 Nº2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

03247445/0001-697

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

6. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO CONTAGEM

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
4	ACHOC PO TODDY 400G	R\$ 6,09	R\$ 24,36
2	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,58	R\$ 19,16
2	ADOC ASSUGRIN 100ML	R\$ 3,09	R\$ 6,18
3	ALHO ROXO KG	R\$ 16,15	R\$ 48,45
4	AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	R\$ 6,25	R\$ 25,00
2	ARROZ JOIA RARA 5KG	R\$ 13,19	R\$ 26,38
1	AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	R\$ 9,25	R\$ 9,25
3	BATATA CROQUES TRAD 300G	R\$ 6,29	R\$ 18,87
10	BISC AYMORE MARIA 200G	R\$ 2,49	R\$ 24,90
1	CACAROLA ARCO IRIS AM TL N30	R\$ 122,90	R\$ 122,90
5	CAFE F GRAO EXT FORT 500G	R\$ 8,25	R\$ 41,25
10	CD SORRISO D BCO 90G	R\$ 3,09	R\$ 30,90
3	CHA LEAO MATE 250G	R\$ 7,25	R\$ 21,75
1	COLORO MARINA 5L	R\$ 13,09	R\$ 13,09
5	CR LEITE ITAMBE 300G	R\$ 4,79	R\$ 23,95
10	CR PENT SEDA CERAM 300ML	R\$ 9,29	R\$ 92,90
8	DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	R\$ 1,89	R\$ 15,12
4	DET PO OMO LAV PERF 1.6KG	R\$ 16,05	R\$ 64,20
5	ED INOVA FLEX MACIA C4170	R\$ 4,25	R\$ 21,25
1	ESC ROUPA CONDOR MAD	R\$ 3,09	R\$ 3,09
1	EXTENSAO S MIX CABO PARAL 5M	R\$ 20,99	R\$ 20,99
2	FAR ROSCA PACHA 500G	R\$ 3,05	R\$ 6,10
2	FILME BOMPACK PVC 100X28	R\$ 11,19	R\$ 22,38
2	FOSFORO FIAT LUX C 240	R\$ 3,05	R\$ 6,10
2	GELAT OETKER LIMAO 20G	R\$ 0,98	R\$ 1,96
6	GELAT STA AMALIA MOR 20G	R\$ 0,98	R\$ 5,88
4	LAMP KIAN 15W 127V	R\$ 12,05	R\$ 48,20
4	LAMP KIAN 20W 127V	R\$ 14,05	R\$ 56,20
5	LEITE COND CEMIL TP 395G	R\$ 3,69	R\$ 18,45
36	LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 3,05	R\$ 109,80
1	LIMP CERAM MARINA AZ 1L	R\$ 5,25	R\$ 5,25
2	LIMP UAU L PERF FLO VER 500ML	R\$ 3,09	R\$ 6,18
5	LIMP VEJA M U ORIG 500ML	R\$ 4,25	R\$ 21,25
5	LOCAO HID MONANGE FR VERM 200ML	R\$ 6,09	R\$ 30,45

5	MARG QUALY C SAL 500G	R\$	6,09	R\$	30,45
6	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$	5,29	R\$	31,74
2	MILHO PIPOCA IMPORTADO PACHA 500G	R\$	2,25	R\$	4,50
3	MILHO VERDE QUERO 170G	R\$	2,20	R\$	6,60
4	MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	R\$	2,20	R\$	8,80
6	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$	3,79	R\$	22,74
2	OVOS BRANCO C30	R\$	9,99	R\$	19,98
3	PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	R\$	14,09	R\$	42,27
3	PREG DE ROUPA PRIMAVERA MAD C12	R\$	2,59	R\$	7,77
1,5	QUEIJO CANASTRA KG	R\$	23,09	R\$	34,64
4,2	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$	19,15	R\$	80,43
4	REFRIG COCA COLA 2L	R\$	6,59	R\$	26,36
4	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$	5,99	R\$	23,96
1	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$	7,19	R\$	7,19
1	SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	R\$	3,89	R\$	3,89
2	SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	R\$	4,89	R\$	9,78
4	SACO LAR B LIXO R PT 100L C15	R\$	12,09	R\$	48,36
3	SAL MOIDO GIGANTE 1KG	R\$	1,39	R\$	4,17
2	TORNEIRA P FILTRO ELITE	R\$	4,05	R\$	8,10
2	TRIGO QUIBE PACHA 500G	R\$	3,99	R\$	7,98
3	UVA PASSAS LA VIOLETA PCT 100G	R\$	6,99	R\$	20,97
				R\$	1.462,82

Válido até dia 20/10/2019

ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO

Orçamento válido por 15 dias a partir da data de emissão.

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
ACHOC PO TODDY 400G	4	R\$ 6,19	R\$ 24,76
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	2	R\$ 9,69	R\$ 19,38
ADOC ASSUGRIN 100ML	2	R\$ 3,19	R\$ 6,38
ALHO ROXO KG	3	R\$ 16,29	R\$ 48,87
AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	4	R\$ 6,39	R\$ 25,56
ARROZ JOIA RARA 5KG	2	R\$ 13,29	R\$ 26,58
AZEITE PORTUGUESINHO 500ML	1	R\$ 9,59	R\$ 9,59
BATATA CROQUES TRAD 300G	3	R\$ 6,49	R\$ 19,47
BISC AYMORE MARIA 200G	10	R\$ 2,59	R\$ 25,90
CACAROLA ARCO IRIS AM TL N30	1	R\$ 123,90	R\$ 123,90
CAFE F GRAO EXT FORT 500G	5	R\$ 8,29	R\$ 41,45
CD SORRISO D BCO 90G	10	R\$ 3,19	R\$ 31,90
CHA LEAO MATE 250G	3	R\$ 7,29	R\$ 21,87
COLORO MARINA 5L	1	R\$ 13,15	R\$ 13,15
CR LEITE ITAMBE 300G	5	R\$ 4,89	R\$ 24,45
CR PENT SEDA CERAM 300ML	10	R\$ 9,39	R\$ 93,90
DET LIQ YPE NEUTRO 500ML	8	R\$ 1,98	R\$ 15,84
DET PO OMO LAV PERF 1.6KG	4	R\$ 16,19	R\$ 64,76
ED INOVA FLEX MACIA C4170	5	R\$ 4,39	R\$ 21,95
ESC ROUPA CONDOR MAD	1	R\$ 3,49	R\$ 3,49
EXTENSAO S MIX CABO PARAL 5M	1	R\$ 21,99	R\$ 21,99
FAR ROSCA PACHA 500G	2	R\$ 3,19	R\$ 6,38
FILME BOMPACK PVC 100X28	2	R\$ 11,29	R\$ 22,58
FOSFORO FIAT LUX C 240	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
GELAT OETKER LIMA O 20G	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20
GELAT STA AMALIA MOR 20G	6	R\$ 1,10	R\$ 6,60
LAMP KIAN 15W 127V	4	R\$ 12,19	R\$ 48,76
LAMP KIAN 20W 127V	4	R\$ 14,15	R\$ 56,60
LEITE COND CEMIL TP 395G	5	R\$ 3,79	R\$ 18,95
LEITE UHT COTOCHES 1L INTEGRAL	36	R\$ 3,15	R\$ 113,40
LIMP CERAM MARINA AZ 1L	1	R\$ 5,39	R\$ 5,39
LIMP UAU L PERF FLO VER 500ML	2	R\$ 3,69	R\$ 7,38
LIMP VEJA M U ORIG 500ML	5	R\$ 4,29	R\$ 21,45
LOCAO HID MONANGE FR VERM 200ML	5	R\$ 6,19	R\$ 30,95
MARG QUALY C SAL 500G	5	R\$ 6,19	R\$ 30,95
MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	6	R\$ 5,39	R\$ 32,34
MILHO PIPOCA IMPORTADO PACHA 500G	2	R\$ 2,29	R\$ 4,58
MILHO VERDE QUERO 170G	3	R\$ 2,25	R\$ 6,75

MOLHO T POMAROLA TRAD SC 340G	4	R\$	2,25	R\$	9,00
OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	6	R\$	3,89	R\$	23,34
OVOS BRANCO C30	2	R\$	10,99	R\$	21,98
PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	3	R\$	14,25	R\$	42,75
PREG DE ROUPA PRIMAVERA MAD C12	3	R\$	2,69	R\$	8,07
QUEIJO CANASTRA KG	1,5	R\$	23,99	R\$	35,99
QUEIJO MUCARELA PED KG	4,2	R\$	19,25	R\$	80,85
REFRIG COCA COLA 2L	4	R\$	6,69	R\$	26,76
REFRIG FANTA GUAR 2L	4	R\$	6,19	R\$	24,76
SABAO YPE NEUTRO C 5UN	1	R\$	7,29	R\$	7,29
SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	1	R\$	3,89	R\$	3,89
SACO BAIANINHA FREEZER 27X40 5KG	2	R\$	4,98	R\$	9,96
SACO LAR B LIXO R PT 100L C15	4	R\$	12,29	R\$	49,16
SAL MOIDO GIGANTE 1KG	3	R\$	1,49	R\$	4,47
TORNEIRA P FILTRO ELITE	2	R\$	4,29	R\$	8,58
TRIGO QUIBE PACHA 500G	2	R\$	4,99	R\$	9,98
UVA PASSAS LA VIOLETA PCT 100G	3	R\$	7,99	R\$	23,97
					R\$ 1.497,50

Contagem 08 Outubro 2019

25 306 748/0001-48
 SUPERMERCADO CAMPOS
 PARAGUAI LTDA ME
 Rua Dos Cravos n 14
 B Serra Verde - CEP. 35.740-000
 ESMERALDAS - MG

